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PRISLISTA 2024

Arskort
Student/senior
Halvarskort
Klippkort 15ggr

I HealthCare

4450:- autogiro 356:-/man
3995:- autogiro 325:-/man
2750:-
1995:-

Gym och tillg8ng till samtliga grupptréningspass ing8r

Vattengymnastik/ termin 15 tillfdllen
Manadskort

Gymintro 30 min

Ett traningstillfille

Klassisk/ Idrotts massage 30/45/60 min.

3-kort massage 30/45/60 min.

Personlig traning 60 min

Introkurs, gym/ styrket. 45 min 3 tillfdllen
Inbody kroppsmatning

Pt-duo

Foretagserbjudanden
Arskort till foretagets personal

Féretagsklipp 100 klipp
PT i grupp

2000:-

625:- autogiro 525:-/ man
Bindningsfritt

310:-

158:-

620:-/815:-/970:-
1770:-/2445:-/2910:-

875:-

730:- / tillfdlle
630:-

1010:-

Begar offert
9995:- ex. moms

Begar offert

Aldersgrins i gymmet ar 15 &r eller 11 &r under strikt uppsikt av malsman.

Uthyrning av pool och relax- kontakta receptionen 013-460 50 00.
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